PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO BRANCO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

CNPJ sob o nº 12.258.141/0001-98

           PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO BRANCO

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº 40/2023

  A Prefeitura Municipal de Ouro Branco, por intermédio de sua

agente de contratação, designada através da Portaria n° 2505-001/2023

de 25 de maio de 2023, torna público que realizará Dispensa Eletrônica, com

objeto: Aquisição de Cestas Natalinas que serão ofertadas para as famílias

referenciadas pelo Centro de Referência de Assistência Social - CRAS do

Município de Ouro Branco/AL, com critério de julgamento menor preço na

hipótese do art. 75, inciso II, nos termos da Lei nº 14.133, de 1º de abril de

2021, da Instrução Normativa SEGES/ME nº 67/2021 e demais legislação

aplicável.

Data da sessão: 04/12/2023

Link: www.bnc.org.br.

Horário da Fase de Lances: 09:00 às 15:00

Ouro Branco/AL, 22 de novembro de 2023.

Railma Alencar Correia da Silva

Agente de Contratação

http://www.bnc.org.br/